，
务

聊城县革命委员会商业局

关于九至十二月份豆制品用豆的呈铸报告

(J飞，聊 商业 字第 / /号

县 财办:

为 了安排好 市场 ，满足 群众 霜姿 ，从 九月份开始峡复豆付的供应 ·

每人每月供 半年 豆子的豆付 (一 市斤 ) ·九至十二月份有 国庆 节 ，限

历 年两个节 日 ，每人每 个节 日再 增加
一斤 豆付 .四个月 甲每人需要豆

子三斤 ，城镇八万 四千人 口 ，计需姿 豆子 召 夕名口口口斤 ·

豆汁 、豆付脑 ，十至十二月份 (三季度 已批 后指标 )每日需要豆

子 四百斤 ，十至十二月份计九卞 天箫要豆子三万六千斤 ·上 述 两项共

计需要 豆子二十八万八千斤 ，特 此呈诗解决 ·

以上报告 当否诗 批示 ·

沙 五反:行 署 财 办、 粮 局、 商业 局 ，县 粮 局 。

‘
-一

尸
’ 一 ，

，
， 气 口

尸
一

，
， ，

一
产 .

. —
，r

.一
， 护 ， . ， 门 门 . r

一

月

亨
:。炸

乡

娜 乡 术 厂一最利 ，一、 之沪绷 、务有
C

，

- - - · 尸

勺

尹 ‘ 、 一 口

口 乡丈乡 节不

一
分
一

两 砂

一

扣

‘
一
分又、丈解 节月

叮

伶
一

产篡杏豆 郭羚 ，一扩 留 于不一咚 忿 瞥 豆
，

件

.

二
尸

~ - - · - · · · - · 一 · - · · - 一 - - 一 - - - 勺 · ， - - - - - - - - - - - - - 一 ‘ - - - - - 一

:

- - - ， - - - - ， - - - - 一 ‘ - - 一 由 - 一 ‘ - - - - - - - - - - - - ， ， - - · - - - - - - - - - - - - 一 ， - · · - - - - ， · - - - · ， -- 甲 - · 勺 · · - ， - - 一 ‘ ， · 介 . 卜 - 一

一 夕

纂子协Z呼么_ 影份 月哆卜 心

广 2 ，

勺 、 ，
—

飞 r

一 一 一

，

一 一 一 一 一 —

丁

.—

， -
-

- 一

l4 作跨乡否
一
岑 知 亡

川